a Scribe 1. 
b Scribe 2. 

fo. iv 
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11.   Capitulum undecimum - De origine gentis Francorum et de rege Carolomangno.  

aEt de Beda.a 

12.   Capitulum duodecimum - Visio Caroli regis Swauorum. 

13.   Capitulum tercium decimum - De Carolo rege qui filiam Edwardi regis Anglie 

primi duxerat in uxorem.  

14. Capitulum quartum decimum - De Cnutone rege Anglie et Denemarcie.  

15. Capitulum quintum decimum - De filiis suis post eum regibus. 

16. Capitulum sextum decimum - De egregio imperatore Henrico primo qui Gonildam 

filiam predicti Cnutonis bduxit in uxorem.b  

17. Capitulum septimum decimum - De Beringario Turronensi heresiarcha.  

18. Capitulum octauum decimum - De Gregorio papa quinto antea dicto Gracianus. 

19. Capitulum nonum decimum - De Siluestro papa secundo, antea Gerebertus 

nominato, qui fecerat homagium demoni. 

20. Capitulum uicesimum - De miraculo quod accidit in Saxonia ubi est ecclesia Sancti 

Magni martiris.  

21. Capitulum unum et uicesimum - De Gregorio papa septimo antea dictus 

Hildebrandus. 

22. Capitulum duum et uicesimum - De Vrbano Papa secundo cuius temporibus multi 

nobiles crucesignati sunt; qui postea ceperunt Antiochiam et Ierusalem. 

a-a Add. scribe 3. 
b-b Add. scribe 3. 
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23. Capitulum trium et uicesimum - De alio imperatore Henrico qui duxerat filiam 

regis Anglie Henrici primi in uxorem et qui cepit Paschalem papam cum tota curia sua, et 

qualiter idem papa coronauit eum in imperatorem.  Set iterum postea mota est discordia 

inter ipsum papam et ipsum imperatorem. 

24. Capitulum quartum et uicesimum - De pace facta inter Calixtum papam et ipsum 

imperatorem. 

25. Capitulum quintum et uicesimum - Nomina episcoporum et patriarcharum 

Ierosolimitanarum a tempore Iacobi Alphey primi episcopi Ierosolimitanarum | usque 

ad tempora Symeonis, qui fuit patriarcha tempore quo Godefridus factus fuit rex 

Ierosolimitanarum. 

26.  Capitulum sextum et uicesimum - Cronica regum Anglorum a tempore quo Angli 

et Saxones uenerunt in Angliam. 

27. Capitulum septimum et uicesimum - In primis regibus qui regnauerunt in Cancia 

usque ad tempus Eyldbridti regis West Saxonum, qui regnauit anno Domini octingesimo. 

28. Capitulum octauum et uicesimum - De regibus Northymbrorum qui regnauerunt 

ultra fluuium Humbre usque ad tempora Eilbritthi predicti regis. 

29. Capitulum nonum et uicesimum - De regibus Merciorum qui regnauerunt usque 

ad predictum tempus dicti regis Eylbritthi. 

30. Capitulum tricesimum - De regibus Orientalium Anglorum qui regnauerunt usque 

ad tempora predicti regis Eylbritthi. 

31.  Capitulum unum et tricesimum - De regibus Orientalium Saxonum qui 

regnauerunt usque ad tempora predicti regis Eylbritthi. 

fo. ii 
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32. Capitulum duum et tricesimum - De predicto Eylbrittho et successoribus suis qui 

regnauerunt in totam Angliam usque ad aduentum Normannorum. 

33. Capitulum trium et tricesimum - De regibus Normannorum qui regnauerunt 

usque ad obitum Henrici filii regis Iohannis, qui obiit anno Domini millesimo 

ducentesimo aseptuagesimo secundo mense Nouembris.a 

34. Capitulum quartum et tricesimum - Visio Sancti Edwardi regis et confessoris 

quam uidit quando laborauit in extremis. 

35. Capitulum quintum et tricesimum - Genealogia regis Anglie Henrici secundi 

usque ad Noe, ut dicitur. 

36. Capitulum sextum et tricesimum - Nomina regum qui regnauerunt in Anglia a 

predicto Eylbrittho per ordinem scripta usque ad obitum predicti regis Henrici. 

37. Capitulum septimum et tricesimum - Qualiter procedendum est in assayo quod fit 

quolibet anno in ciuitate ad exemplar pistorum ut sciant quantum panes illorum debent 

ponderare per totum illum annum. 

38. Capitulum octauum et tricesimum - De placito usitato in ciuitate quod uocatur 

assisa. 

39. Capitulum nouum et tricesimum - Nomina uniuersorum episcoporum qui fuerunt 

in Anglia postquam Angli uenerunt in Angliam. 

40. Capitulum quadragesimum - Nomina archiepiscoporum Cantuariensium metrice 

scripta. 

a-a Add. scribe 1 over an erasure. 
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41. Capitulum unum et quadragesimum - Nomina uicecomitum Londoniarum per 

ordinem scripta. 

42. Capitulum duum et quadragesimum - Nomina maiorum eiusdem ciuitatis per 

ordinem scripta. 

43. Capitulum trium et quadragesimum - Cronica maiorum et uicecomitum 

Londoniarum et quedam que contingebant temporibus illorum. 

44. Capitulum quartum et quadragesimum - Prouisiones facte per dominum 

Henricum regem filium regis Iohannis et consilium suum ad leges Anglicanas 

emendandas. 

45. Capitulum quintum et quadragesimum - Carta eiusdem regis et inrotulata apud 

Westmonasterium ad maliciam et perfidiam Iudeorum reprimendam, quibus usi fuerunt 

per quosdam de consilio domini regis | muneribus corruptos, et per eosdem uoluerunt 

de aliis prauis consuetudinibus uti.